



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE

Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Salitre

Número do processo: 2025.06.02.01-PE

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 2606.01/2025-PE

Data da abertura: 16/07/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J MARIA NONATO

Telefone: -- / (88) 9410-0635

CNPJ/MF: 21.294.511/0001-33

E-mail: jucerlandian@gmail.com

Endereço: TV LIBERALINO, 45 A, CASA, NORTE, Salitre / CE - CEP: 63.155-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - Refrigerantes

Especificação: Refrigerantes (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada) Embalagem de 2 litros

Quantidade: 280,0

Unidade: Fardo

Valor unitário: R\$ 38,00

Valor total: R\$ 10.640,00

Fabricante/Marca: MAIS SABOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,48

2 - Sucos naturais

Especificação: laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá

Quantidade: 1750,0

Unidade: Litro

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 17.500,00

Fabricante/Marca: NATURAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,46

Jucerlandia Maria Nonato
J MARIA NONATO - ME
CNPJ Nº: 21.294.511/0001-33

K
PG
B



3 - COQUITEL SALGADOS TAMANHO MÉDIO

Especificação: Salgados de forno, Canudinho de carne ou frango, Empadinha de frango, Empadinha de carne, Pastel de frango, Pastel de carne, Pastel de queijo, Coxinha de frango, Espirra de carne ou frango, Bolinha de queijo e Pãezinhos recheados.

Quantidade: 1700,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 65,00

Valor total: R\$ 110.500,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,22



4 - PRATOS FEITOS (QUENTINHAS)

Especificação: Arroz, feijão de corda, purê de batata, salada simples, frango ou carne bovina.

Quantidade: 7850,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,40

Valor total: R\$ 120.890,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,95

5 - ALMOÇO OU JANTAR: SALADAS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes)

Especificação: ALMOÇO OU JANTAR: SALADAS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Salada de legumes (vagem, cenoura cozida, pimentão verde e vermelho, cebola, pepino, brócolis e couve-flor), Salpicão de frango (Filés de frango desfiado, batata palha, mussarela, presunto, cenoura crua e cozida, pimentão verde, alface, suco de limão), Salada simples (alface, tomate, cebolinha, pimentão) e Vinagre. ARROZ: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Arroz branco, Arroz com brócolis e Arroz à grega (cenoura, pimentão, chuchu e uva passas). ACOMPANHAMENTOS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Farofa, Batata doce, Purê de batata e Purê de jerimum. PRATOS PRINCIPAIS: (02 tipos de carnes a escolher dentre as opções seguintes) Carnes Vermelhas: Filé ao molho madeira, Filé à parmegiana, Carne do Sol, Strognhoff de carne e Panquecas de carne. Carnes Brancas: Peito de frango ao molho, Peito de frango empanado e Strogonoff de frango. BEBIDAS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Refrigerantes (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada), Sucos naturais (laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá) e Água mineral (sem gás) em garrafinhas de 500ml ou garrafões de 20L, de acordo com o solicitado.

Quantidade: 5650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 101.700,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,96

6 - CAFÉ DA MANHÃ: BOLOS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes)

Jocellandia Maria Nonato

J MARIA NONATO - ME

CNPJ Nº: 21.294.511/0001-33

Handwritten signature and initials.

Handwritten signature.



Especificação: CAFÉ DA MANHÃ: BOLOS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Bolo de chocolate, Bolo de Cenoura, Bolo de macaxeira, Bolo fofo e Bolo de milho. BEBIDAS: (05 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Sucos naturais (laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá), Café, Achiocolatado, Água mineral (com e sem gás) - em garrafinhas de 500ml ou garrações de 20L, de acordo com o solicitado, Leite, Refrigerante. (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada). PÃES ou MINI PÃES: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Francês, Integral, Pão de forma, Pão de hot dog e Pão de queijo. SALGADOS: (04 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Salgados de forno, Canudinho de carne, Empadinha de frango, Empadinha de carne, Pastel de frango, Pastel de carne, Pastel de queijo e Coxinha de frango. FRIOS: (03 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Presunto, Queijo Mussarela ou prato, Ricota, Geleias, Manteiga ou Margarina e Requeijão Cremoso.

Quantidade: 9200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15,00

Valor total: R\$ 138.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,98



Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 499.230,00 - (quatrocentos e noventa e nove mil, duzentos e trinta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 499.230,00 (quatrocentos e noventa e nove mil, duzentos e trinta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Julho de 2025 às 09:43

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JUCERLANDIA MARIA NONATO
NONATO

E-mail: jucerlandian@gmail.com

CPF/MF: 008.786.953-54

Jucellandia Maria Nonato

J MARIA NONATO - ME

CNPJ Nº: 21.294.511/0001-33

J MARIA NONATO

CNPJ/MF: 21.294.511/0001-33

[Handwritten signatures]



PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Salitre / CE	Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Salitre
Número do processo: 2025.06.02.01-PE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da contratação: 2606.01/2025-PE	Data da abertura: 16/07/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA	Telefone: 35112857
CNPJ/MF: 16.492.239/0001-66	E-mail: proectaempreendimentos@outlook.com
Endereço: R SAO LUIZ, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462	

Dados da Proposta de Preços:

LOTE ÚNICO

1 - Refrigerantes

Especificação: Refrigerantes (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada) Embalagem de 2 litros

Quantidade: 280,0	Unidade: Fardo
Valor unitário: R\$ 55,08	Valor total: R\$ 15.422,40
Fabricante/Marca: indaiá	Modelo: indaiá
Valor de referência: R\$ 62,48	

2 - Sucos naturais

Especificação: laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá

Quantidade: 1750,0	Unidade: Litro
Valor unitário: R\$ 10,50	Valor total: R\$ 18.375,00
Fabricante/Marca: Da fruta	Modelo: Da fruta
Valor de referência: R\$ 14,46	

3 - COQUITEL SALGADOS TAMANHO MÉDIO

R SAO LUIZ, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462.

**PAULO
MACHADO
DA SILVA:**
5594862633

4

Assinado digitalmente por PAULO
MACHADO DA SILVA.55948626334
DN: CN=PM, O=ICP-Brasil,
OU=Procedural, OU=35374177000193,
OU=Personas Fisica A1,
OU=ARZELIUM, OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE,
CN=PAULO MACHADO DA SILVA:
55948626334
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2025-07-17 09:52:58
Foxit PhantomPDF Versão: 9.7.1



PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Especificação: Salgados de forno, Canudinho de carne ou frango, Empadinha de frango, Empadinha de carne, Pastel de frango, Pastel de carne, Pastel de queijo, Coxinha de frango, Espirra de carne ou frango, Bolinha de queijo e Pãezinhos recheados.

Quantidade: 1700,0

Unidade: Cento

Valor unitário: R\$ 70,00

Valor total: R\$ 119.000,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 83,22

4 - PRATOS FEITOS (QUENTINHAS)

Especificação: Arroz, feijão de corda, purê de batata, salada simples, frango ou carne bovina.

Quantidade: 7850,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 157.000,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 24,95

5 - ALMOÇO OU JANTAR: SALADAS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes)

Especificação: ALMOÇO OU JANTAR: SALADAS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Salada de legumes (vagem, cenoura cozida, pimentão verde e vermelho, cebola, pepino, brócolis e couve-flor), Salpicão de frango (Filés de frango desfiado, batata palha, mussarela, presunto, cenoura crua e cozida, pimentão verde, alface, suco de limão), Salada simples (alface, tomate, cebolinha, pimentão) e Vinagre. ARROZ: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Arroz branco, Arroz com brócolis e Arroz à grega (cenoura, pimentão, chuchu e uva passas). ACOMPANHAMENTOS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Farofa, Batata doce, Purê de batata e Purê de jerimum. PRATOS PRINCIPAIS: (02 tipos de carnes a escolher dentre as opções seguintes) Carnes Vermelhas: Filé ao molho madeira, Filé à parmegiana, Carne do Sol, Strognhoff de carne e Panquecas de carne. Carnes Brancas: Peito de frango ao molho, Peito de frango empanado e Strogonoff de frango. BEBIDAS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Refrigerantes (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada), Sucos naturais (laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá) e Água mineral (sem gás) em garrafinhas de 500ml ou garrafões de 20L, de acordo com o solicitado.

Quantidade: 5650,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 113.000,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,96

6 - CAFÉ DA MANHÃ: BOLOS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes)

R SAO LUIZ, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462.

PAULO MACHADO DA SILVA
559486263
34

Assinado digitalmente por PAULO MACHADO DA SILVA 55948626334
DN: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Intencional, OU=Assinatura, CN=PAULO MACHADO DA SILVA 55948626334
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2025-01-17 09:53:13
Font: PhosfontPDF Versão: 9.7.1



PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
16.492.239/0001-66

Especificação: CAFÉ DA MANHÃ: BOLOS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Bolo de chocolate, Bolo de Cenoura, Bolo de macaxeira, Bolo fofo e Bolo de milho. BEBIDAS: (05 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Sucos naturais (laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá), Café, Achocolatado, Água mineral (com e sem gás) - em garrafinhas de 500ml ou garrafões de 20L, de acordo com o solicitado, Leite, Refrigerante. (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada). PÃES ou MINI PÃES: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Francês, Integral, Pão de forma, Pão de hot dog e Pão de queijo. SALGADOS: (04 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Salgados de forno, Canudinho de carne, Empadinha de frango, Empadinha de carne, Pastel de frango, Pastel de carne, Pastel de queijo e Coxinha de frango. FRIOS: (03 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Presunto, Queijo Mussarela ou prato, Ricota, Geleias, Manteiga ou Margarina e Requeijão Cremoso.

Quantidade: 9200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 16,00

Valor total: R\$ 147.200,00

Fabricante/Marca: --

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,98

Valor total - LOTE ÚNICO: R\$ 569.997,40 - (quinhentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 569.997,40 (quinhentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 17 de Julho de 2025 às 09:51

Dados do Usuário:

Usuário logado como: PROECTA

E-mail: preta.simone@hotmail.com

CPF/MF: 16.492.239/0001-66

**PAULO
MACHADO DA
SILVA:**
55948626334

OU=39374177000193, OU=Pessoa Física A1,
OU=ARZELRUM, OU=Autoridade Certificadora
ALTERNATIVA, CN=PAULO MACHADO DA
SILVA:55948626334
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2025-07-17 09:53:31
Font: PhantomPDF Versão: 9.7.1

PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 16.492.239/0001-66

R SAO LUIZ, 616, SAO MIGUEL, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-462.